» » 24 Octogesimum mox. - Ad Emum P. D. Hamletum Ioannem tit. Ec
clesiae suburbicariae Tusculanae S. R. E. Cardinalem Cicognani, 
publicis Ecclesiae negotiis praepositum, octogesimum diem na
talem celebraturum 164 

» Apr. 20 Hoc anno. - Ad Revmum P. Benedictum Reetz O. S. B., Archiabba-
tem Beuronensis Archicoenobii a S. Martino et Congregationis 
Beuronensis Praesidem, saeculo revoluto ab eodem constituto 
Archicoenobio 770 

» Maii 10 Con intimo. - Ad Emum P. D. Hamletum Ioannem S. R. E. Card. 
Cicognani, Episcopum titulo Tusculanum, ob sollemnia Faven-
tiae celebrata Francisci Lanzoni, sacerdotis clarissimique histo
rici, honorandi causa 446 

XI - A L L O C U T I O N E S 

1962 Dec. 7 Ad Patres Conciliares in Vaticana Basilica adunatos, qui primam 
Congregationum Generalium Concilii Oecumenici Vaticani II 
seriem concluserant 33 

» » 8 Habita in Vaticana Basilica, in festo Immaculatae Conceptionis 
Beatae Mariae Virginis, post Missam Pontificalem ab Emo Car
dinali eiusdem Basilicae Archipresbytero celebratam, cum prima 
Sessio Concilii Oecumenici Vaticani I I f i n e m caperet . . . . 3 5 

» » 16 Ad Maiestatem Suam Mwambutsa IV, nationis v. « Burundi » Re
gem, qui publice Summum Pontificem invisit 41 

» » 23 Ad Emos Patres Cardinales et Romanae Curiae Praelatos, qui Bea
tissimo Patri per Emum Sacri Collegii Decanum fausta ominati 
sunt, proximo iam festo Nativitatis Iesu Christi 43 

» » » Ad Excellentissimos Viros, qui apud Sanctam Sedem Legatorum 
munere funguntur, Summo Pontifici fausta ac felicia ominatos 46 

» » 25 Die Nativitatis Domini Iesu Christi, adstantibus in foro S. Petri, 
post recitatas « angelicae salutationis » preces 48 
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1968 Ian. 4 Iis qui interfuerunt Conventui xxv ex universa Italica natione 
Romae habito a Sodalitate v. «Movimento Laureati di Azione 
Cattolica» 89 

» » 6 Ad honoratum Romanae civitatis Magistrum Administratorumque 
Coetum, qui a Summo Pontifice coram sunt admissi, ut novo 
ineunte anno fausta Ipsi darent omina . . . . . . . 92 

» » 25 Iis qui interfuerunt Coetui de ludiera exercitatione ex universa Ita
lica natione Romae habito 96 

» » 27 Ad scriptorum collegium ephemeridis «L'Osservatore Romano» 
aliosque catholicos diurnarios scriptores a Beatissimo Patre 
coram admissos 99 

» Febr. 2 in festo Purificationis Beatae Mariae Virginis habita, cereis Bea
tissimo Patri in Aula Clementina oblatis 166 

» » 8 Ad moderatores et sodales Congregationis Ssmi Redemptoris, qui 
Generali religiosae suae communitatis Consilio Romae interfue
runt 229